PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n." PMC/C.ÀB/DRLEc I 1 32 12025.

Congoúas. 22 de julho de 2025.

Exm. Sr.

Averaldo Pereira da Silva.

ASSUNTO: Resposta a lndicações

Prezado Senhor.

V.Exa. as Comunicações Intemas abaixo relacionadas nas quais devidas secretarias prestam

os esclarecimentos necessários em relação às indicações.

a PMC/SEZEL/403/2025 (Indicação N' 5l 8/2025)

Aproveitamos a oportunidade para reiterar

votos dc elevada eslima e consideraçâo.

a Vossa Excelência e aos demais

pares nossos

"imÍtuffiifr
iliflÍirÍrtumflflfi m

" "

;ff 19%,t?fl,:HJJ",i:i%l3:

LEITE SEABRA

Diretor de Relações Legislativas

À rN^§ ôl i^r3

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICTPAL DE, ZELADORIA URBANA

COMUNICAÇÀO INTERNA

CI N' PMC/SEZELI 40312025
DATA,.22 de julho de 2025.
DE: Marcos Donald Gonçalves Villegas - Secretií.rio Municipal de Zeladoria Urbana
PARA: Crissio Emanuel Femandes Seabra - Secretario Municipal de Govemo
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipat.

Prczado Secretii.rio,

Em atendimento à CI n" PMC/GAB/DRLEG/53/2025 referente à indicação n'
CMCÀI'518/2025, subscrita pelo vereador Eduardo Ladislau Marques, informamos que as

obras de instalação de iluminação pública no Parque Londres foram concluídas no início do
mês de julho deste ano.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Respeitosamente,

João Vi Silva Magalhães

Diretor de sões Públicas

Marcos Donald Villegass

Secretii,rio Municipal de LI rbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 148 - Praia - 36414-480 - 'l'elefone (31) 3732-0914

I

qrN^t (3ciÀr§

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADOR]A URBANA

coMUNICAÇÃo txronxl

CI N' PMC/SE ZELI 427 12025
DATAz22 de julho de2025.
DE: Marcos Donald Gonçalves Villegas - Secretário Municipal de Zeladoria Urbana
PARA: Cássio Emanuel Femandes Seabra Secretrírio Municipal de Govemo
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal.

Prezado Secretário,

Em atendimento à CI no PMC/GAB/DRLEGII2O|2}2S referente à indicação n'
CMC/N"699/2025, subscrita pelo vereador Eduardo Ladislau Marques, informamos que a
manutenção da estrada que dá acesso ao chacreamento Campo Novo no Alto Maranhão, foi
realizada conforme relatório fotográfico em anexo.

Respeitosamente,

Edson Henri Cardoso Freitas

Diretor de Manutenção de Vias e Logradouros

Marcos Donald o ves Villegas

de Zeladoria Urbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 148 - Praia - 36414-480 - Telefone (31) 3732-0914

)

Secretário Municipll

.Â.
')-/

PREFEITURA MUNICIPÀL DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANA

Datd,10ttJ7tm25
Píoposrção Nr699 (indicaÉo)

Verâdor:Eduardo

Obieto: Manutenção de estrada

âcesso ao chãcreârn€oto càmpo Novo, cunhas
Baiío:Alto Maíanhão

ço:Menutênção da estrâda que

\

RELATÓF|o FOTOGRÁFEO

à

,

.is ?!.

aa.!t

"r{,L|'

#
I

JI Congorrhas. MG,8 r .rsil

I

\

.t Congontra:,MG,Br asil
t

, "l ..r €er.jorli,r-r lú6 Br,rrrl

t

7

"pti'i'
I

t t

R